ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

GERÊNCIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E SOCIAL

CNPJ: 27.142.694/0001-58

OFÍCIO Nº 006/2023/GMSPS/PMA

Anchieta, 24 de janeiro de 2023.

AO EXMO. SR. VEREADOR EDINHO

REF.: PROTOCOLO PMA Nº 24039/2023 (REQUERIMENTO VERBAL Nº 87/2023)

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Em que pese nossa satisfação ao receber o requerimento verbal nº 87/2023, de autoria
de Vossa Excelência, solicitando “planejamento estratégico e ações conjuntas nos
balneários”, informo que as ações foram iniciadas em dezembro de 2023, são
realizadas todos os finais de semana e no carnaval serão intensificadas.

Reitero a preocupação da Gerência em solucionar os problemas encontrados em toda

cidade e nos colocamos inteiramente à disposição do Exmo. Vereador com a missão de

proteger os direitos humanos fundamentais e a preservação da vida.

Sem mais para o momento, renovo votos de profunda estima e consideração.

Respeitosamente,

Wander Luiz Pompermayer Nogueira,
Gerente Municipal de Segurança Pública e Social

Portaria N° 015/2023

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 72000939e08ce14e1db7fbe0c5ba060a

		2024-02-06T12:23:35-0300